



Hotel Ry ApS

Kyhnsvej 2
8680 Ry
CVR-nr. 38189301

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2021

Thomas Kragmose Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hotel Ry ApS

Kyhnsvej 2

8680 Ry

CVR-nr.: 38189301

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Thomas Kragmose Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration, cafe, kursus- og konferencevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 5.245 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af COVID-19. Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels kompenserer herfor. Der er i regnskabsåret indtægtsført 1.568.021 kr. i compensation. Der henvises endvidere til note 1 omkring andre driftsindtægter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet er pr. 31.12.2020 part i en voldgiftssag anlagt af selskabet selv i mod Ejendommen Hotel Ry. Sagen er afgjort i Voldgiftsnævnet den 13.04.2021 i overvejende grad til selskabets fordel.

Erstatningsbeløbet er medtaget i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter i regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	13.240.052	4.926.753
Personaleomkostninger	2	(9.109.238)	(4.992.227)
Af- og nedskrivninger		1.309.103	(70.054)
Driftsresultat		5.439.917	(135.528)
Andre finansielle indtægter		97	105.294
Andre finansielle omkostninger		(28.846)	(213.423)
Resultat før skat		5.411.168	(243.657)
Skat af årets resultat	3	(166.620)	0
Årets resultat		5.244.548	(243.657)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.244.548	(243.657)
Resultatdisponering		5.244.548	(243.657)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		257.124	262.048
Indretning af lejede lokaler		494.846	6.226.302
Materielle aktiver	4	751.970	6.488.350
Deposita		22.436	20.000
Finansielle aktiver		22.436	20.000
Anlægsaktiver		774.406	6.508.350
Råvarer og hjælpematerialer		504.159	432.661
Varebeholdninger		504.159	432.661
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		647.472	173.003
Andre tilgodehavender		1.550.841	224.465
Tilgodehavender		2.198.313	397.468
Likvide beholdninger		2.146.315	473.249
Omsætningsaktiver		4.848.787	1.303.378
Aktiver		5.623.193	7.811.728

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		96.155	(5.148.393)
Egenkapital		146.155	(5.098.393)
Udskudt skat		32.000	0
Hensatte forpligtelser		32.000	0
Anden gæld		483.017	49.600
Langfristede gældsforpligtelser	5	483.017	49.600
Bankgæld		9.044	0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	10.383.449
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	146.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.836.182	801.275
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		208.866	424.364
Skyldig skat		133.220	0
Anden gæld		2.774.709	1.105.305
Kortfristede gældsforpligtelser		4.962.021	12.860.521
Gældsforpligtelser		5.445.038	12.910.121
Passiver		5.623.193	7.811.728

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(5.148.393)	(5.098.393)
Årets resultat	0	5.244.548	5.244.548
Egenkapital ultimo	50.000	96.155	146.155

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordningerne vedrørende faste omkostninger og lønkompensation, som blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 med 1.568.021 kr.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	24	29

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	133.220	0
Ændring af udskudt skat	32.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.400	0
	166.620	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	363.215	7.672.352
Tilgange	76.264	240.847
Afgange	0	(7.268.206)
Kostpris ultimo	439.479	644.993
Af- og nedskrivninger primo	(101.167)	(1.446.050)
Årets afskrivninger	(81.188)	(88.836)
Tilbageførsel ved afgange	0	1.384.739
Af- og nedskrivninger ultimo	(182.355)	(150.147)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	257.124	494.846

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	483.017
	483.017

Langfristet anden gæld består af lån i form af hjælpepakker fra Regeringen, som afregnes ultimo 2022.
Ingen restgæld efter 5 år.

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	197.420	253.000
